
 

 

У  К  Р  А  Ї  Н  А 
 

А р т е м і в с ь к а   м і с ь к а   р а д а 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р I Ш Е Н Н Я 
 

 

12.12.2012  №423 

м. Артемівськ 
 

Про стан виконання першочергових 

заходів на 2012 рік щодо  інженерно -

технічного  забезпечення дорожнього 

руху на території  м. Артемівськ 
 

Розглянувши довідку заступника міського голови Гончарова С.В. 

«Про стан виконання першочергових заходів на 2012 рік відділу розвитку 

міського господарства Артемівської міської ради щодо інженерно-

технічного забезпечення дорожнього руху на території м. Артемівськ, 

затверджених рішенням виконавчого комітету Артемівської міської ради 

від 09.11.2011 № 462», відповідно до Закону України від 30.06.1993 

№3353-XII «Про дорожній рух» із внесеними до нього змінами, Закону 

України  «Про автомобільний транспорт», в редакції від 23.02.2006  № 

3492–IV, із внесеними до нього змінами, керуючись ст. ст. 30, 52 Закону 

України від 21.05.1997 № 280/97 – ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні» із внесеними до нього змінами, виконком Артемівської міської 

ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 

                1. Довідку  заступника міського голови Гончарова С.В. «Про стан 

виконання першочергових заходів на 2012 рік відділу розвитку міського 

господарства Артемівської міської ради щодо інженерно-технічного 

забезпечення дорожнього руху на території м. Артемівськ, затверджених 

рішенням виконавчого комітету Артемівської міської ради від 09.11.2011 

№ 462»,  прийняти  до відома.   

 

               2. Визнати роботу щодо виконання першочергових заходів на 2012 

рік відділу розвитку міського господарства Артемівської міської ради 

щодо інженерно-технічного забезпечення дорожнього руху на  території  



м. Артемівськ, затверджених рішенням виконавчого комітету Артемівської 

міської ради від 09.11.2011 № 462, задовільною. 

 

          3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконкому 

Артемівської міської ради від 09.11.2011 № 462 «Про стан виконання 

заходів інженерно-технічного забезпечення безпеки дорожнього руху на 

території Артемівської міської ради». 

 

 

          Міський голова                                                         О.О. РЕВА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


